令和６年５月９日
全日本空手道連盟関東地区協議会 幹事 各位
　関東地区各都県連　事務局長　各位
全日本空手道連盟関東地区協議会
議  長　金澤　　実
幹事長　細田　和哉
( 公 印 省 略 )

令和６年度 公認地区(形)審判員
新規受審者・Ａ級受審者・保留者審査会
及び
更新者講習会の実施について（案内）
標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和６年度 公認地区（形）審判員 審査会・講習会 実施要項
(2)　令和６年度 公認地区（形）審判員 講習・審査会申込書
（新規・A級・更新・保留・更新兼保留 共通　マスター・永年マスター別紙）
(3)　公認地区（形）審判員受講者一覧表
(4)　集計計算書
(5)　審判資格（形・組手）有効期限に関する案内
(6)　マスター・永年マスター審判員について

２．申込期限　　令和　６年　６月　１日（土）必着でお願いします。